
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Zápis č. 9/2013 z jednání řídící skupiny a pracovních skupin pro  
Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  

 
Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  14. listopadu 2013  

Přítomni:  PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Novotná,  J. Jelínková, M. Číhalová, J. Stibor  
                            

 MAS Podlipansko:   
Omluveni: Iv. Minaříková , J. Přibáň  
Zapisovatelka: J. Novotná 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program: 1. Zahájení, procedurální otázky  
                  2. Schválení zápisu ze dne 2.10.2013 
                  3. Kontrola plnění usnesení z 2.10.2013 
                  4. Personální změny v obsazení ŘS a PS 2 
                  5. Návrh aktivit na rok 2014 pro RM a ZM 
                  6. Různé 
                  7. Usnesení, závěr 

 
1. Zahájení, procedurální otázky 
      Zahájení provedl p. Kouba přivítáním všech přítomných, konstatováním, že jednání bylo řádně svoláno   
      v souladu s JŘ a seznámil přítomné s programem jednání.  
       

Byli určeni: 
Zapisovatelka: J. Novotná 
Ověřovatelé zápisu: PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení:  V. Frank 

      Program jednání byl schválen 7 hlasy 
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť.  

 
2.   Schválení zápisu ze dne 2.10.2013 

Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a jelikož k němu nebyly podány žádné připomínky, byl 
schválen dle JŘ, dne 16.10.2013. 
(Zápis - příloha č. 2) 
 

3.   Kontrola plnění usnesení ze dne 2.10.2013  

1. Průběžné sledování plnění komunitního plánu KPSS v Sadské všemi členy ŘS a PS. Připomínky  

     k plnění plánu předložit na jednání v měsíci březnu 2014.  (Celý komunitní plán je přístupný na 

     MÚ a na webových stránkách města Sadská) 

 

      Termín: do března 2014        Zodpovídá: Politik zodpovědný za KPSS p. PaedDr. C. Pajkrtová   

                                                                                                Koordinátor pro Sadskou  p. P. Kouba 

                                                                                                Vedoucí PS 1 p. V. Frank   

                                                                                                Vedoucí PS2 p. J. Novotná   

     Úkol trvá.  

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/


          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

2.  Pracovním skupinám 1 a 2 zpracovat návrh akcí pro rok 2014 a předložit jejich seznam 

     ŘS a poté starostce města p. PaedDr. C. Pajkrtové. 

 

      Termín: do 18.11.2013                Zodpovídají: Vedoucí PS 1 a PS 2 p. V. Frank a p. J.Novotná 

                                                                                 Koordinátor pro oblast Sadská p. P. Kouba 

      Návrh akcí pro rok 2014 plníme na dnešním jednání.  

            

Plnění usnesení vzato na vědomí. 

 
4. Personální změny v obsazení ŘS a PS 2 

    Byl podán návrh na odvolání p. A. Hončíkové z členství v ŘS pro dlouhodobou neúčast na jednání ŘS 

    KPSS. Návrh na odvolání, bude přednesen RM prostřednictvím p. starostky PaedDr. C. Pajkrtové. Dle  

    jednacího řádu člena ŘS odvolává RM. 

    Návrh byl odsouhlasen 7 hlasy. 

 

    Byl podán návrh, aby p. starostka  C. Pajkrtová upozornila  p. H. Pánkovou, že může být  z členství v  

    PS 2, pro dlouhodobou neúčast na jednání PS 2 odvolána.  

     

    ŘS schvaluje 7 hlasy 

 

   Bylo navrženo, že pro další činnost ŘS a PS KPSS nebudeme jmenovat další členy a činnost budeme  

   vykonávat vlastními silami.  

    

  ŘS i PS návrh schvalují  7 hlasy 

 

5. Návrh aktivit pro rok 2014 pro RM a ZM    (Příloha) 

   Členové pracovních skupin a řídící skupiny vypracovali návrh aktivit KPSS na rok 2014.  

   Návrh bude předložen p. starostce, která s ním seznámí RM na jejich nejbližším zasedání. 

 

Koordinátor p. Kouba zpracuje dnešní návrhy na realizaci části KPSS a předloží RM 

prostřednictvím p. starostky PaedDr. C. Pajkrtové.  
 

6. Různé 

  Termín příštího jednání ŘS a PS bude v měsíci březnu 2014 na MÚ Sadská, od 15.00 hodin 

 

Bere na vědomí 

 

7. Usnesení a závěr 
     Usnesení z jednání ŘS KPSS je přílohou tohoto zápisu. 

       

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy.  

 

Závěrem p. Kouba poděkoval všem zúčastněným za práci na projektu KPSS a s přáním všeho nejlepšího 

k nadcházejícím vánočním svátkům a nového roku jednání ukončil. 

 

Zapsala: J. Novotná  

 
Zápis schválen dle JŘ v Sadské dne:……28.11.2013  
 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/


          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

C. Pajkrtová ……C. Pajkrtová v.r…………. 

 

 P. Kouba  ……P. Kouba v.r…… 

 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  

  3. Usnesení ze zasedání ŘS a PS KPSS 

                        4. Návrh aktivit pro začátek realizace v roce 2014 

 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/

